Todavia, considerando o imóvel livre e desimpedido de

quaisquer ônus, no estado em que se encontra e em condições de 4

ser colocado no mercado imobiliário para negociação, optamos pela

adoção do limite inferior, chegando ao seguinte valor para fins de

locatícios, no valor final arredondado de:

R$ 534,00 (Quinhentos e trinta e quatro).

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

7.0 ENCERRAMENTO

Este signatário apresenta o presente trabalho concluído, constatando de 7 folhas

de pape! de formato A4, digitadas em urn só lado, colocando-se a disposição para

quaisquer esclarecimento adicionais que se fizerem necessários.